关于参加2020年常州市初中生作文大赛决赛
暨江苏省“中学生与社会”作文大赛选拔赛的通知

各辖市区教师发展中心、市区各初中校（含钟楼、天宁）：

2020年常州市初中生作文大赛暨江苏省“七彩语文杯”江“中学生与社会”作文大赛选拔赛将于11月7日9:00-11:00在全市六个赛点同时开赛（市区赛点在教科院附中，含钟楼、天宁）举行。现将有关事项通知如下：

一、各校于29日教研活动时安排专人领取准考证。

二、11月7日参赛选手及陪同人员自行安排交通，注意安全。

三、请参赛选手于11月6日前到本校语文老师处领取准考证，根据现场的“考场分布图”找到对应教室。参赛选手凭准考证提前15分钟进入考场。迟到30分钟后不得进场参赛，开赛30分钟后方可交卷。家长、老师不得进入考场。

四、进入赛场后，参赛选手需将准考证放在桌子的左上角，由监考老师查验，选手不得夹带任何文字性材料。

五、请用蓝、黑钢笔或圆珠笔书写，不得使用红笔或铅笔。

六、请在作文稿纸指定位置准确无误地写上准考证号码等信息。

七、参赛事宜以本通知为准，不再另行下发纸质通知。

                            常州市教科院中语组

                             2020年10月22日